
1 
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 
I. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-03/20-08/1 
URBROJ: 251-01-20-20-13 
ZAGREB, 10.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo I. izborne 
jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE DUBRAVICA 

 
U I. izbornoj jedinici na području Općine Dubravica određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

DUBRAVICA 
ZGRADA OPĆINE U DUBRAVICI, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 3 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUBRAVICA: LOVAČKI PUT, ROZGANSKA CESTA, ULICA PAVLA ŠTOOSA, ULICA 
SUTLANSKE DOLINE, ROZGA: ROZGANSKA CESTA, VINSKI PUT 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

BOBOVEC ROZGANSKI 
VATROGASNI DOM BOBOVEC, BOBOVEC ROZGANSKI, KUMROVEČKA CESTA 222 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BOBOVEC ROZGANSKI: BREGOVITA ULICA, FABIJANČEVA ULICA, HORVATOV 
BRIJEG, KUMROVEČKA CESTA, MILIĆGRADSKA ULICA, ODV.ZAGREBAČKE ULICE, 
OTOVAČKA ULICA, ULICA SVETOG VIDA, ULICA SVETOG VIDA I ODVOJAK, ULICA 

SVETOG VIDA II ODVOJAK, VINOGRADSKI PUT, ZAGREBAČKA ULICA 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

KRAJ GORNJI DUBRAVIČKI 
DRUŠTVENI DOM STARINA, KRAJ GORNJI, ANTUNA MIHANOVIĆA 40 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRAJ GORNJI DUBRAVIČKI: JABLANSKA ULICA, KRAJGORSKA ULICA 1-15 
(NEPARNI), 2-14 (PARNI), SELSKA ULICA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 41-67 

(NEPARNI), 42-72 (PARNI), ULICA MATIJE GUPCA, POLOGI: OTOVAČKA ULICA, 
ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, ULICA MATIJE GUPCA 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
VUČILČEVO 

VATROGASNI DOM VUČILČEVO, VUČILČEVO, III. SUTLANSKA CESTA 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VUČILČEVO: SUTLANSKA CESTA I, SUTLANSKA CESTA II, SUTLANSKA CESTA III, 
UL.SUTLANSKE DOLINE 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

PROSINEC 
VATROGASNI DOM PROSINEC, PROSINEC, UL. SUTLANSKE DOLINE 86 A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DONJI ČEMEHOVEC: UL.SUTLANSKE DOLINE, ŽELJEZNIČKA CESTA, PROSINEC: 
UL.SUTLANSKE DOLINE, ŽELJEZNIČKA CESTA 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

LUKAVEC SUTLANSKI 
ZGRADA STARE ŠKOLE, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 38 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LUGARSKI BREG: LUGARSKA ULICA I, LUGARSKA ULICA II, LUGARSKI BREG, 
UL.PAVLA ŠTOOSA, LUKAVEC SUTLANSKI: LUKAVEČKA ULICA, MOKRIČKA ULICA, 

UL.PAVLA ŠTOOSA 

 
 
 

Predsjednik 
 

Ivan Turudić, univ. spec. crim. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


